
 

    10 марта 2020г.                                  с.Чоя                         № 125 

Об отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства,  

в части касающейся предельной минимальной 

площади земельного участка по адресу: 

Российская Федерация, Республика Алтай,  

Чойский район, с.Уймень, ул. Лесная. 

 

 В целях устойчивого развития сельских территорий,  администрация  

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Земельному участку, расположенному по адресу: Российская 

Федерация, Республика Алтай, Чойский район, с.Уймень, ул. Лесная, 

предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, в части касающейся предельной минимальной 

площади земельного участка, установленной для общественно-деловой зоны 

(ОД), 769 кв.м. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на 

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования 

«Чойский район». 

 

Глава муниципального образования 

             «Чойский район»                                          М.Ю. Маргачёв 

 

 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чойj аймак» 

    муниципал тозолмо 

     администрациязы 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

J Ö П 


